
Bajorų  kaimo lėlių teatras 
nusitaikė į Lietuvos 
rekordą

Gruodžio 23–oji, 
penktadienis, 

51 savaitė. 
Nuo šios dienos iki 
metų pabaigos liko 

8 dienos.
Saulė teka 08.41 val., 

leidžiasi 15.55 val. 
Dienos ilgumas 

07.14 val. Mėnulis – 
Delčia.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Viktorija, Mina, 
Vilbutas, Veliuona.

Rytoj: Adelė, 
Adomas, Ieva, Irmina, 
Girstautas, Minvydė, 

Irma.
Poryt: Anastazija, 

Gražvydas, Sanrimė, 
Eugenija, Nastė, 

Genė.

Dienos citata
„Nėra prasmės 

prisiminti praeities, 
jei ji neturi įtakos 

dabarčiai“
Čarlzas Dikensas 
(Charles Dickens)

Dienos skaičius

65
Tiek žmonių tilpo po 
rekordine kepure, 

kurią pastatė Bajorų  
kaimo kultūros centro 
lėlių teatras „ČIZ“. 3p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1990 m. – Slovėnijoje 
ir Kroatijoje įvyko 
referendumas dėl 
nepriklausomybės.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1904 m. – Vilniuje 
išleistas pirmasis 
legalus dienraštis 

lietuvių kalba „Vilniaus 
žinios“, redaguotas 

Petro Vileišio.

Ar žinojote... 
1923 m. – įkurtas 

„Švyturio“ knygynas ir 
biblioteka.  

Post scriptum
Kalnas su kalnu 

nesueina, o žmogus 
su žmogum gali sueiti. 
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Meras apkartino savivaldybės 
administracijai gyvenimą

Meras Antanas Vagonis gruodžio 
19 d. pasirašė potvarkį, patvirtin-
damas naują tarybos sprendimų pro-
jektų aiškinamojo rašto formą. Nuo 
šiol rengėjai, teikdami tarybai svars-
tyti projektus, aiškinamajame rašte 
turės išdėstyti, kokia sprendimo nau-
da Rokiškio rajono gyventojams. 

,,Nors prieš pasirašydamas pot-
varkį su juo supažindinau savi-
valdybės administraciją, ilgai buvo 
diskutuojama ir jaučiamas nenoras 
naujos tvarkos. Tačiau potvarkį pa-

sirašiau, nes, manau, kad kiekvienas 
rajono gyventojas turi aiškiai supra-
sti priimamų Rokiškio rajono savi-
valdybės tarybos sprendimų naudą 
sau, kaimynui, bendruomenei ir vi-
sam rajonui”, - pasakė A. Vagonis. 
Savivaldybės administracijos ir kitų 
įstaigų specialistai privalės užpildyti 
naują grafą „Kokia sprendimo nauda 
Rokiškio rajono gyventojams“. 

Rokiškio rajono savivaldybės 
inform. 

Rokiškio rajono meras Antanas Vagonis. J. Kačerausko nuotr.

Ar reikalingas „Pagojės rajone“ prekybos centras?
Į redakciją kreipėsi Pagojės g. gyventoja, kuriai kilo klausimas, kodėl šioje miesto 
dalyje nedygsta joks prekybos centras, nors, pašnekovės manymu, gyventojų čia ne tik 
netrūksta, bet ir daugėja. Ši miesto dalis yra tikrai nemaža.

„Net Vytauto gatvėje įsikurs mais-
to ir ūkinių prekių parduotuvė „Ai-
bė“. Daugeliui žmonių sodo name-
liai tapo gyvenamąja vieta, vietoje 
jų išaugo namai, todėl vietovė yra 
tikrai tankiai apgyvendinta. Žmonės 
pri versti nedirbant vietinei parduo-
tuvėlei važiuoti į prekybos centrus. 
Taiču yra ir senjorų, kurie neturi 

galimybės kas kartą, prisireikus vos 
poros produktų, vykti į kitą mieto 
dalį“, - dėstė „Rokiškio Sirena“ skai-
tytoja. 

Susisiekus su Rokiškio rajono me-
ro patarėju Tadu Barausku, pavyko 
išsiaiškinti, kad rajono savivaldybė 
suinteresuota kiekvienu investuoto-
ju, todėl pasiruošusi padėti „ateiti“ 
į mūsų rajoną, tačiau pabrėžė, kad 
privatus sektorius pats nusprendžia, 
kur plėstis ir vykdyti naujų objektų 
statybą.

Tadas Barauskas.
J. Kačerausko nuotr.

Kraštietė Ieva Kilienė – tarp inovatyviausių 
Lietuvos mokytojų
Gruodžio 14 d. Lietuvos nacionalinėje Martyno Mažvydo bibliotekoje vyko inovatyviausių 
mokytojų apdovanojimai. Kraštietė Ieva Kilienė buvo nominuota kaip neformalaus 
švietimo STEM srityje tiekėjas ir pateko į trejetuką geriausiųjų.

„Talentinga, ryžtinga ir įkvepianti – 
trys epitetai, kurie geriausiai apibū-
dina vieną iš TOP 3 inovatyviausių 
mokytojų Ievą Kilienę“, - gražių 
žodžių negailėjo išleistų knygų ben-
draautorė Lina Matiukaitė. 

Matematika „kitaip“ gali būti 
įdomi

I.Kilienės auklėtiniai – pradinių 
klasių moksleiviai studijoje „Pelė-
da“, tokio pat amžiaus vaikai ir 
darželinukai, lankantys robotikos 
būrelį, bei pradinių klasių mokinu-
kai mokykloje-darželyje  „Varpelis“ 
Ukmergėje. STEM   -  technologijų, 
gamtos mokslų, informatikos,  tech-
nologijų ir matematikos stiprinimas. 
„Mano būreliuose vaikai mokosi 
matematikos. Tačiau būreliai – kiek 
kitokie ir juose mokomasi neįpras-
tai. Stengiuosi į viską žiūrėti  kūry-

biškai – net kalbėdami apie Afriką, 
kosmosą, žaidimų herojus, ieškome 
„paslėptos  matematikos“. Taip pat 
manau, kad prie šio apdovanojimo 
prisidėjo ir su kolege Lina Matiu-
kaite išleisti leidiniai, kuriuose apsi-

gyveno matematika – „Skaičių pasa-
kos. Jei mėnulis būtų nulis“ 

ir  „Visatos kelionės: burbulo plan-
etos beieškant“, – kalbėjo viena in-
ovatyviausių mokytojų Ieva Kilienė. 

Ieva Kilienė. Asmeninio archyvo nuotr.

Miesto centre – viliojanti fotoateljė
Stabtelėti ir nusifotografuoti priverčia Kalėdomis kvepianti, šalia Rokiškio turizmo ir 
tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centro (toliau – TIC) atsiradusi fotoateljė. 
Šios jaukios idėjos sumanytojas – TIC kolektyvas kviečia miestelėnus ir miesto svečius 
įsiamžinti prie židinio ir pasipuošti kalėdinėmis suknelėmis. 

„Idėja gimė dar rudenį, kai 
pamatėme tokio židinio nuotrauką. 
Ją atsispausdinome ir su nekantrumu 
laukėme žiemos“, - kalbėjo TIC di-
rektorė Lina Valotkienė. Idėja, pasak 
direktorės, vystėsi pamažu ir buvo 
norima sukurti šventišką nuotaiką, 
kuri džiugintų miesto gyventojus ir 
svečius. „Visada norėjosi susikurti 
objektą, prie kurio norėtųsi įsiamžin-
ti. Iš namų sunešėme prailgintuvus, 
lemputes, žaisliukus, kuriais dekora-
vome mišku kvepiančias žaliąsias 
sukneles. Kampelį žadame dar la-
biau tobulinti ir gražinti“, - projektu 
džiaugėsi Lina Valotkienė. 

Miestelėnai kviečiami nusifotografuoti prie kalėdinės fotoatelje.
J. Daščioraitė nuotr.

Rajono neįgaliųjų draugijoje – 
šaškių ir smiginio varžybėlės
Gruodžio 20 d. Rokiškio rajono neįgaliųjų draugija kartu 
su neįgaliųjų sporto klubu „Olimpija“ surengė šaškių ir 
smiginio varžybas tarp draugijos narių. 

Tiesa, dėl peršalimo ligų ar kitų 
priežasčių ne visi dalyviai atvyko į 
smagias bendruomenės varžybas. 

Smiginio rungtyje taikliausias buvo 
Kazliškio padalinio narys Vygantas 
Kundelis. Šaškėmis geriausiai žaidė 
rokiškėnas Egidijus Gudonis. Meda-
liais buvo apdovanoti antrų ir trečių 

vietų laimėtojai. Su dalyviais aptari-
ant varžybas, pastariesiems kilo idė-
ja ateityje surengti panašias varžybas 
ir pakviesti jose dalyvauti visas rajo-
no neįgaliųjų bendrijas. 

„Rokiškio Sirena“ inform.

Po varžybų kilo idėja ateityje surengti kažką panašaus. Organizatorių nuotr. 

Rokiškio šachmatininkai pasižymėjo 
komandinėse šachmatų varžybose Latvijoje

Gruodžio 11 dieną Rėzeknėje (Lat-
vija) vyko komandinės šachmatų 
varžybos. Rokiškėnų komandą sudarė 
-  Laimutis Mikėnas, Vaclovas Cibul-
skis, Raimundas Ivanauskas ir  Eimutis 
Valiunas. 

Nugalėtojais tapo Daugpilio „Dau-
gava chess’’ pirmoji komanda, 2-ąją 
vietą užėmė Rėzeknės  pirmoji ko-
manda, 3-ąją - praėjusių metų turnyro 
nugalėtojai Karsavos šachmatininkai, 
papildomame mače nugalėję Daugpil-
io „Daugava chess’’ antrąją komandą. 
Rokiškio komanda iškovojo 5-ąją vie-
tą, 6-ieji liko Maltos šachmatininkai, 
7 - 8 vietomis pasidalino Rėzeknės 
antroji komanda ir Rėzeknės senjorai. 

Rokiškėnai nugalėjo Rėzeknės antrą-
ją komandą 3,5 - 0,5, Maltą 2,5 - 1,5, 
Rėzeknės senjorus 2,5 - 1,5. Su Karsa-
va sužaidė lygiomis 2 - 2, o pralaimėjo 
Rėzeknės pirmajai komandai rezulta-
tu 1,5 - 2,5, „Daugava chess’’ antrajai 
komandai  -  1 - 3 ir „Daugava chess 
‘’ pirmajai komandai - 0,5 - 3,5. Ge-
riausiai rokiškėnų tarpe žaidė Lai-
mutis Mikėnas, surinkęs 4,5 taško ir 
nugalėjęs Karsavos lyderį, triskart Lat-
vijos čempioną V. Žuravliovą, ir Eimu-
tis Valiunas, surinkęs 5 taškus. Vaclo-
vas Cibulskis ir Raimundas Ivanauskas 
surinko po 2 taškus.

„Rokiškio Sirena“ inform.
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Mielieji,
Netruks į mūsų namus, šeimas ir širdis 
ateiti šv. Kalėdos. Skubančiame pasaulyje 
tarp kasdienybės darbų ir rūpesčių raskime 
minutę laiko atokvėpiui, nuoširdžiai 
šypsenai, jaukiam pokalbiui. 
Į artėjančių 2017metų planus nepamirškime 
įtraukti ne tik darbų, svajonių ir siekių, bet 
ir dėmesio savo artimiesiems, aplinkiniams, 
o ir patiems sau. Jaukaus Jums šv. Kūčių 
laukimo, didelio ir šviesaus Kalėdų stebuklo. 
Ryškių, įsimintinų, kūrybingų, sėkmingų 
ateinančių 2017-ųjų! Laimės, sveikatos, 
santarvės ir ramybės Jums bei Jūsų 
šeimoms. 
LR Seimo narys Raimundas Martinėlis

Šeima kitas Kalėdas tikisi sutikti naujuose 
namuose ir prašo gerų žmonių pagalbos
Artėja didžiosios metų šventės ir visų vaikų labai laukiamos Kalėdos. 
Tačiau ne visi jas pasitiks jaukiuose namuose. Violeta Čyplienė ir 
Gediminas Čyplys - daugiavaikė šeima, auginanti 8 vaikus. „Iš viso 
auginome 9 vaikus, tačiau šiuo metu vienas iš jų jau gyvena užsienyje“, 
- pasakojo V. Čyplienė. Šiuo metu šeima su vaikais, kurie yra 3-17 metų 
amžiaus, gyvena Neliūbiškyje trijų kambarių bute be patogumų. Šis butas 
gerokai per ankštas gausiai šeimai, o ir gyvenimo sąlygos nedžiugina 
– kiauras stogas, tualetas yra lauke už 100 m. Šeimos gyvenimo 
sąlygas dar labiau apsunkina tai, kad namuose nėra geriamo vandens, 
kanalizacijos. „Vandenį tenka atsinešti iš kaimynų, kurie gyvena už 200 
m. Geriamo vandens taip pat neužtenka. Vasarą ir rudenį stengiamės 
vandens atsivežti iš upės. O žiemą tai tampa kur kas sudėtingiau. Norint 
nuprausti vaikus, tenka šildyti vandenį“, - apie sudėtingas gyvenimo 
sąlygas kalbėjo moteris.

Finansinė parama – naujo 
būsto įsigijimui

Nors Rokiškio rajono sa-
vivaldybė ir Danske bankas 
žada artimiausiu metu atsaky-
ti, kiek ir kaip galės prisidėti 
prie šeimos gerovės, tačiau 
tikimasi, kad atsiras ir dau-
giau geradarių. Šeima norėtų 
pagerinti savo gyvenimo są-
lygas ir Čivyliuose rado sody-
bą, kuri yra tinkama gyventi 
daugiavaikei šeimai. Sodyboje 
yra įrengta kanalizacija, yra 
vanduo bei pirtis. „Mums labai 
svarbus yra vandentiekis, nes 
galėsime be jokių problemų 

nuprausti vaikus. Du vaikai 
lanko darželį, o šeši eina į 
mokyklą. Name yra keturi 
kambariai, vonia, viskas sure-
montuota, todėl jau dabar ten 
būtų galima eiti ir gyventi. So-
dybos šeimininkai sutinka ją 
parduoti išsimokėtinai, ta čiau 
nori, kad sumokėtume bent 
pradinį įnašą. Todėl prašome 
pagalbos gerų žmonių, tikime, 
kad tokių dar yra, ir vaikams 
įstengsime suteikti geres-
nes gyvenimo sąlygas. Jau 
kreipėmės į savi valdybę, „Ro-
tary“ klubas taip pat žadėjo 
pagelbėti“, - dėstė moteris. 

Viskas dėl vaikų gerovės
Kad viskas vyktų ofi cialiai 

ir skaidriai, žmonės, norintys 

pervesti pinigus ir prisidė-
ti prie naujų namų įsigijimo, 
juos gali pervesti į Rokiškio 
rajono gausių šeimų aso-
ciacijos „Agota“ sąskaitą 
LT577300010149961418. 
„Norime, kad viskas vyktų 
sklandžiai, todėl pirkimo-par-
davimo sutartį patvirtinsime 
notariškai ir sąžiningai mokė-
sime likusią sumą. Tačiau, kad 
visa tai įvyktų, šiuo metu svar-
biausia mums surinkti 3 tūkst. 
eurų. Jau buvome apžiūrėti 
sodybos ir ji mums puikiai 
tiko. Tikime, kad su žmonių 
ir kitų įstaigų pagalba įsteng-
sime surinkti reikiamą sumą ir 
vaikams suteikti naujus, puik-
ius namus“, - pridūrė Gedimi-
nas Čyplys.

Violetos ir Gerdimino Čyplių šeimyna tiki Kalėdų stebuklu. Asmeninio archyvo nuotr.

Jėgos trikovės varžybose pabiro 
rajono rekordai
Gruodžio 17 d. Sporto klubo „Grizlis“ patalpose vyko Rokiškio rajono 
jėgos trikovės varžybos, kuriose buvo pagerinti rajono rekordai.

Nojus Konstantinas Čypas. J. Kačerausko nuotr.

Nors dalyvavo tik 10 atletų, 
bet vieniems tai buvo debiu-
tas, o kiti dar ir rajono rekor-
dus pagerino. Varžybose daly-
vavo nemažas būrys buvusių 
sportininkų. 

Moterų grupėje, svorio 
kategorijoje iki 63 kg Gre-
ta Spundzevičiūtė pritūpimo 
veiksme pritūpė su 80 kg 
svėrusia štanga. Spaudimo 
veiksme išspaudė 65 kg, at-
kėlimo veiksme – 80 kg. G. 
Spundzevičiūtė pagerino 
Rokiškio rajono rekordą svo-
rio kategorijoje iki 72 kg.

Svorio kategorijoje „63+“ 
Ženeta Skavičienė pritūpimo 
veiksme pritūpė su 112,5 kg, 
spaudimo veiksme išspaudė 
– 115 kg, o atkėlimo veiksme 
– 112,5 kg. Ž. Skavičienė pa-
gerino rajono rekordus, kurie 
jai ir priklausė. 

Svorio kategorijoje iki 59 kg 
Aleksas Zimariovas pritūpi-
mo veiksme pritūpė su 110 
kg, išspaudė 65 kg ir atkėlė 
140 kg svėrusią štangą. Jau-
najam sportininkui tai buvo 
debiutinės varžybos. 

Svorio kategorijoje iki 66 
kg Nojus Konstantinas Čypas 
pritūpimo veiksme pritūpė su 

165 kg, spaudimo veiksme 
išspaudė 95 kg, o atkėlimo 
veiksme – 210 kg. 

Svorio kategorijoje iki 74 
kg vyko arši kova. Deividas 
Virbalas pritūpimo veiksme 
pritūpė su 175 kg, spaudimo 
veiksme išspaudė 112,5 kg, 
o atkėlimo veiksme – 182,5 
kg. Šis rezultatas lėmė sporti-
ninkui pirmąją vietą. 

Antras liko Arminas Kon-
dratenko, kuris pritūpimo 
veiksme pritūpė su 150 kg, 
spaudimo veiksme išspaudė 
127,5 kg ir pagerino rajo-
no rekordą, kuris priklausė 
Radvilui Baltrūkėnui. Atkėli-
mo veiksme atkėlė 185 kg 
svėrusią štangą.

Trečioji vieta atiteko 
debiutantui Edgarui Paršo-
niui. Jis pritūpimo veiksme 
pritūpė su 120 kg, spaudimo 
veiksme išspaudė 55 kg, at-
kėlimo veiksme – 120 kg. 

Svorio kategorijoje iki 93 
kg Robertas Bartkevičius 
pritūpimo veiksme pritūpė su 
250 kg, spaudimo veiksme 
išspaudė 152,5 kg, atkėlimo 
veiksme – 250 kg. 

Svorio kategorijoje iki 105 
kg Evaldas Žilys, ilgametis 
„Grizlio“ sportininkas, daug-
kartinis Lietuvos čempionas, 
rekordininkas, pritūpimo 
veiksme pritūpė su 240 kg, 

spaudimo veiksme išspaudė 
150 kg, atkėlimo veiksme – 
230 kg. Sportininkui tai buvo 
puiki treniruotė po 4 metų 
pertraukos. 

Absoliučioje įskaitoje stipri-
ausias liko R. Bartkevičius, 
kuris pagal „Wilks“ koefi -
cientą surinko  413,12 balus. 
Antroji vieta atiteko  N. K. 
Čypui – 385,42 balo, trečias – 
Evaldas Žilys su 373,06 balo.

Varžybose teisėjavo: šoninis 
teisėjas – daugkartinis Lietu-
vos čempionatų rekordininkas 
Romualdas Keniausis. 
Šoninis teisėjas – Remigijus 
Šinkūnas, centrinis paky-
los teisėjas – Ala Sketerienė, 
techninis teisėjas – Anatolijus 
Kondratenko. 

Padėjėjai: „Grizlio“ spor-
tininkai – Mantas Seibutis, 
Dainius Puodžiūnas, Benas 
Gečiūnas. Sekretorė – Dan-
guolė Kondratenkienė. 

Klubas dėkoja informaci-
niams rėmėjams „Rokiškio 
Sirena“ ir „Gimtasis 
Rokiškis“,  verslininkui Au-
driui Dagiui, „Sporto gama“ 
ir Kūno kultūros ir sporto cen-
trui. 

Kiti sportininkų startai jau 
kitais metais. Sporto klubas 
„Grizlis“ sveikina visus su 
artėjančiomis šventėmis. 

Naujasis Darbo kodeksas į stalčių nugulė dar pusmečiui
Daug diskusijų sukėlęs naujasis Darbo kodeksas dar pusmetį bus 
pamirštas, taip gruodžio 20 d. nusprendė Seimas.  

Seimas priėmė Darbo ko-
dekso ir lydimųjų teisės aktų 
pataisas, kuriomis nuspręsta 
atidėti dalies priimtų socia-
linio modelio įstatymų, tarp jų 
– ir naujojo Darbo kodekso, 
įsigaliojimą pusei metų. Pagal 
priimtus pakeitimus patvirtin-
ti socialinio modelio įstatymai 
įsigalios nuo 2017 m. liepos 1 
d. 

Už siūlymą atidėti naujojo 
Darbo kodekso įsigaliojimą 
balsavo 78 Seimo nariai, prieš 
– 14, susilaikė 30 parlamenta-
rų.

Priimtomis pataisomis siek-
iama sudaryti prielaidas dar 

kartą socialiniams partne-
riams, visiems suinteresuo-
tiems asmenims ir visuomenei 
pateikti savo pasiūlymus dėl 
naujojo Darbo kodekso ir kitų 
socialinio modelio įstatymų. 
Įvertinus šiuos pasiūlymus, 
būtų pateiktos reikiamos 
įstatymų pataisos, kurios la-
biau subalansuotų darbuo-
tojų ir darbdavių interesus ir 
atitiktų Lietuvos gyventojų 
lūkesčius. 

Lydimojo Valstybinio so-
cialinio draudimo įstatymo 
pakeitimais nutarta atšaukti 
numatytas „Sodros“ įmokų 
lubas ir įsipareigojimą kitąmet 

1 procentiniu punktu mažin-
ti darbdavio įmoką „Sodrai“, 
o vėliau kasmet dėl to spręs-
ti. Pagal priimtas nuostatas 
taip pat nuo 2017 m. liepos 
1 d. bus pradėtas socialin-
io draudimo įmokos ta rifo 
pagrindinei pensijos daliai 
fi nansuoti mažinimas 1 proc. 
punktu, numatant valstybės 
biudžeto asignavimus dėl to 
sumažėjančioms fondo pa-
jamoms kompensuoti.

„Rokiškio Sirena“ inform. 
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Bajorų  kaimo lėlių teatras nusitaikė į Lietuvos rekordą
Gruodžio 17 d. Bajorų  kaimo kultūros centro lėlių teatras „ČIZ“ nusprendė savo vardą įsirašyti į Lietuvos rekordų knygą. O rekordo siekta ne bet 
kokio, o didžiausios žieminės kepurės su bumbulu ant viršūnės.

Siekti rekordo susidomėjo 
netikėtai

Rokiškio rajono Bajorų kaimo 
kultūros centro lėlių teatro ,,ČIZ“ 
aktorės Dalia Ziemelienė, Nadiežda 
Ivanova ir Nijolė Čirūnienė kultūros 
centro kieme įkūrė kepurių kiemelį 
ir praėjusią savaitę pakvietė paminė-
ti Liucijos dieną - šviesos šventę žie-
mos tamsoje, ir kartu siekti Lietuvos 
rekordo ,,Didžiausia su bumbulu 
žieminė kepurė“. 

Aktorė D. Ziemelienė, skaitydama 
„Lietuvos vaikų rekordų knygą“, 
susidomėjo 2003 m. Šiaulių Vijolių 
vidurinės mokyklos mokinių pasiek-
tu „Didžiausia su bumbulu žieminė 
kepurė“ rekordu ir pasiūlė teatro ko-
legėms N. Ivanovai ir N. Čirūnienei 
jį pagerinti. Kolegės šią netikėtą idė-
ją palaikė. 

Šiauliečių žieminė kepurė buvo 
2,53 m skersmens, 2,575 m aukščio, 
8,04 m apimties – susiūta iš ne-
benešiojamų 147 megztukų skiaučių. 
Po ja tilpo 64 pradinukai. Vėliau ji 
buvo  užkelta ant stogelio virš įėji-
mo į mokyklą. Taip buvo pažymėtas 
mokyklos gimtadienis. 

Kelias link rekordo – pusantro 
mėnesio 

Bajorų  kaimo lėlių teatro aktorės, 
pasitelkusios pagalbininkus, ėmė-
si projekto „Didžiausia su bumbulu 
žieminė kepurė“. Visas projektas 
truko net pusantro mėnesio. Aktorės 
siekiamą rekordą užsiregistravo 
Lietuvos agentūroje „Factum“.

Kepurės projektą sukūrė ir kar-
kasą pagamino Sergejus Ivanovas 
su sūnumi Romanu. Karkasas pa-
gamintas iš lazdyno lanksčių šakų, 
kurių parūpino ūkininkas Jonas 
Baltakys. Vielinis tinklas, lentelės ir 
šilumą atspindinti plėvelė pirkti iš 
parduotuvės. Kepurės gamybai rei-

kalingus nebedėvimų įvairių dydžių 
megztukus sunešė Bajorų kaimo 
gyventojai bei projekto partneriai – 
Rokiškio lopšelio-darželio „Nykštu-
kas“ ir Panemunėlio pagrindinės 
mokyklos bendruomenių nariai. 
Juos susiuvo kaimo  gyventojos 
Onutė Bobrova ir Laima Baronienė. 
Kepurės bumbulo metalinį karkasą 
suvirino Janis Ziemelis ir Bronius 
Liaudanskas. Projekto partnerė 
Rokiškio Juozo Keliuočio viešosios 
bibliotekos  Bajorų kaimo fi lialo 
vyresnioji bibliotekininkė Virginija 
Krasauskienė fotoaparatu fi ksavo 
kepurės kūrimo etapus. 

Lauks verdikto
Būtent praėjusį savaitgalį Bajorų 

bendruomenė rinkosi į kultūros cen-
tro lėlių teatro kiemelį stebėti – ar 
tikrai bus pasiektas naujasis Lietu-
vos rekordas?

Rekordo siekimą stebėjo ir mata-
vimus atliko nesuinteresuoti ir 
nepriklausomi stebėtojai: Rokiškio 
rajono savivaldybės  mero patarė-
jas Tadas Barauskas, Rokiškio kai-
miškosios seniūnijos seniūnė Dalia 
Janulienė, Rokiškio rajono laikraščio 
„Rokiškio Sirena“ žurnalistas Justas 
Kačerauskas. 

Po visų matavimų buvo aišku, jog 
„Didžiausia su bumbulu žieminė ke-
purė“  yra  3,15 m skersmens, 4,54 
m aukščio, 10,45 m apimties – susiū-
ta iš nebenešiojamų 333 megztukų 
skiaučių. Po ja tilpo net 65 žmonės.

Visi užfi ksuoti siekiamo rekordo 
matavimai ir surinkta medžiaga bus 
išsiųsti į agentūrą „Factum“, o ba-
joriškiai nekantriai lauks agentūros 
ekspertų patvirtinimo, ar mėginimas 
pagerinti rekordą bus pripažintas ir 
patvirtintas.

Kitais metais sausio mėnesį kepurė 
rekordininkė bus vežama į Rokiškio 
lopšelį-darželį „Nykštukas“, Pane-
munėlio pagrindinę mokyklą ir 
Rokiškio Juozo Keliuočio viešosios 
bibliotekos vaikų ir jaunimo lite-

ratūros skyrių, kur vyks smagūs žie-
mos renginiai, knygų skaitymai bei 
skaičiavimai, kiek po kepure sutilps 
žmonių renginių vietovėse. 

Rekordo fi ksavimo dieną atvykę 
bajoriškiai ir svečiai išvydo ne tik 
kepurę rekordininkę, bet ir daug 
kitų žieminių kepurių, kurios puošė 
Bajorų  kaimo kultūros centro lėlių 
teatro kiemą. Jų yra net 127, o 97 ant 
Kalėdų eglutės. 

Susirinkę į Bajorų kaimo kultūros 
centro renginį „Šviesos šventė“, 
žiūrovai dalyvavo ekstra totalizato-
riuje „Kepurių kiemas“. Išdalintuose 
lapeliuose reikėjo parašyti spėjamus 
siekiamo rekordo „Didžiausia su 
bumbulu žieminė kepurė“ matavi-
mus: apimtį, aukštį, panaudotų meg-
ztukų skiaučių skaičių ir žmonių, 

Per pusantro mėnesio Bajorų  kaimo lėlių teatro kiemelyje išdygo kepurė rekordininkė. J. Kačerausko nuotr.

tilpusių po kepure, skaičių. Taip pat 
reikėjo spėti, kiek kepurių yra „Ke-
purių kiemelyje“ ir kiek kepurių 
puošia kalėdinę eglutę. Geriausi to-
talizatoriaus spėjikai buvo apdova-
noti.

Dalyvių laukė staigmenos 
Po rekordo fi ksavimo visi susi-

rinkę nuskubėjo į lėlių teatro patal-
pas. Čia vyko Bajorų bendruomenės 
prieššventinis renginys. 

Daug aplodismentų sulaukė Bajorų 
kultūros centro mažųjų nykštukių 
pasirodymas. Mergaites šokių ir 
dainų mokė vadovė D. Ziemelienė. 
Rokiškio Juozo Keliuočio viešosios 
bibliotekos Bajorų fi lialo vyres-
nioji bibliotekininkė Virginija Kra-
sauskienė pasidžiaugė geriausiais 

skaitytojais ir visus pakvietė daly-
vauti Lietuvos prezidentės Dalios 
Grybauskaitės skelbtoje akcijoje 
„Knygų Kalėdos“. 

Susirinkusius šventės dalyvius 
artėjančių švenčių proga sveikino 
Rokiškio kaimiškosios seniūnijos 
seniūnė D. Janulienė, Bajorų kaimo 
bendruomenės pirmininkė Inga Be-
lovienė. Šventę vainikavo Utenos 
rajono Vyžuonų moterų vokalinis 
ansamblis „Versmė“, vadovė Ra-
munė Miečiutė. Kiekvienam šventės 
dalyviui buvo padovanotos Vilm-
os Kuzmaitės pagamintos Kalėdų 
žvaigždės. Renginio vedėja N. 
Čirūnienė pakvietė šventiniame šur-
mulyje, dovanų gausybėje nepamirš-
ti žmogiškųjų vertybių.

Saldaturgiu baigėsi šventiniai prekymečiai

Nors trečią savaitgalį iš eilės vykęs 
prekymetis  ir nebuvo gausus, ta čiau 
prekybininkai siūlė įvairiausios pro-
dukcijos. Iš Molėtų rajono atvykę 
„Sveikatos sauja” siūlė šaltalankių 
produkcijos. Ji, beje, buvo pati pa-
klausiausia. Iš Anykščių rajono at-
vykęs bitininkas Dainius siūlė bičių 
produktų. Jo produkcija taip pat bu-
vo įvairi: nuo kelių rūšių medaus iki 
žiedadulkių ir bičių vaško žvakių. 
Vietinės kepyklos siūlė savo pro-
dukciją – kepinius, saldumynus, o 
ūkininkai - savo išaugintų gyvulių 
mėsos gaminius. Atvykęs tautodai-
lininkas E. Čypas su žmona juokavo, 
jog ne tai svarbiausia, kad pirkėjų 
mažoka, o svarbiau žmogiškasis fak-
torius - bendravimas ir buvimas kar-
tu šventiškoje, malonioje aplinkoje.

Saldaturgyje vyko edukacinės pro-
gramos „Pušis metus pradeda, o 
užbaigia... kas?“ ir „Pasidaryk medi-

nį angelą, kad būtų saugu po angelo 
sparnu“. 

D. Baltakio nuotr.

Jau pasirodė 2017 m. Rokiškio 
krašto muziejaus kalendorius
2017 m. - jubiliejiniai Liongino Šepkos (1907-1985) metai. 
Ta proga Rokiškio krašto muziejus išleido kalendorių, 
skirtą L. Šepkos atminimo įamžinimui.

Jame pateikiamos L. Šepkos par-
ko kūrimo akimirkos. 2000 m. 
Rokiškio krašto muziejaus dailės 
skyrius parengė projektą „Medžio 
drožyba: etninės tradicijos XXI a. 
naujovių įtakoje”. Jo tikslas - pro-
paguoti L. Šepkos kūrybos origi-
nalumą, įamžinti jo atminimą, ska-
tinti medžio drožėjus drąsiau ieškoti 
naujų išraiškos priemonių, tuo pačiu 
išsaugant etnines tradicijas. Gavus 
fi nansavimą 2001 m. buvo organi-
zuotas I-asis pleneras. Dabar parke - 
65 skulptūrinės kompozicijos. 2007 
m. Rokiškio r. savivaldybės tarybos 
sprendimu parkui suteiktas L. Šep-
kos vardas.

Kalendorių galima įsigyti muzie-
jaus kasoje kasdien (10 - 18 val.), 
išskyrus pirmadienį. Kaina 2,50 Eur.
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Mieli Rokiškio rajono gyventojai! 
 Nuoširdžiai sveikiname Jus ir Jūsų artimuosius artėjančių švenčių proga. 

Tegul jos atneša į kiekvieno iš mūsų širdį daugiau supratimo, pakantumo ir 
atjautos kitam. Jaukių ir šiltų Šv. Kalėdų Jums ir Jūsų brangiausiems žmonėms, 

prasmingų ir viltingų Naujųjų metų!
Savivaldybės meras  Antanas Vagonis
Savivaldybės mero pavaduotojas  Egidijus Vilimas
Administracijos direktorius     Valerijus Rancevas

Baigiantis paskutiniam žiemos mėnesiui jaučiame kaip gamtos ramybė ateina 
prisėsti šalia mūsų. Kartu su ja padėkos žvilgsniu nulydime visa, ką patyrėme 

praėjusiais metais. 
Tebūna šios džiugios šventės maloniu stabtelėjimu kasdienių darbų sūkury, 

susimąstymo akimirka, ramybės palaima.
Tebūna šviesios ir laimingos visos metų dienos. Linksmų šv. Kalėdų ir Laimingų 

Naujųjų metų ! 
Stiprybės, meilės, išminties, gerumo ir šviesios kalėdinės vilties!

Kamajų seniūnijos seniūnė    Laimutė Vilimavičienė

Projektas „Lietuvos talentai“ kviečia garsinti Rokiškį
Jau po Naujųjų metų į televizijos ekranus sugrįžta projektas „Lietuvos talentai“. Tai 
puiki proga pasirodyti ne tik didžiųjų miestų gyventojams, bet ir mažų miestelių, kaimų, 
vienkiemių. Juk kiekvienoje vietovėje yra žmonės, kuriais didžiuojamasi!

Prieš dvejus metus TV3 projek-
tas „Lietuvos talentai“ karaliavo 
rei tingų viršūnėse. Projekto daly-
viai ne tik tapo atpažįstami gatvėje, 
bet ir garsino savo gimtąjį kraštą. 
„Lietuvos talentuose“ laukiami visi: 
liaudiškų šokių šokėjai, muzikantai, 
cirko artistai, kardų rijikai, ugnies 
spjaudytojai, magai, teatro būre-
liai, mezgėjai. Svarbiausia – turėti 
talentą, juo tikėti ir norėti laimėti! 
Projekte nėra amžiaus cenzo, tad da-
lyvauti gali ir patys mažiausi, ir soli-
daus amžiaus talentingieji. 

„Šiuo metu televizijoje karaliauja 
projektas „X Faktorius“. Sulaukėme 
prašymų grąžinti į eterį talentams 
leidžiantį pasireikšti projektą. Juk 

Lietuvoje be dainuojančių yra pui-
kiai šokančių, vaidinančių, triu-
kus atliekančių žmonių. Tai puiki 
galimybė jiems pasirodyti. Mes labai 
laukiame ir solidaus amžiaus talentų, 
ir pačių mažiausių, kuriuos dar at-
lydi mamos. Negalvokite, kad jūsų 
galimybės yra nieko vertos – žiūro-
vus dažnai sužavi nuoširdumas ir at-
kaklumas“, – sako projekto prodiu-
seris Saulius Urbonavičius-Samas.

Ko gero garsiausias „Lietuvos ta-
lentų“ dalyvis – Martynas Levickis. 
Tauragėje gimęs akordeono virtu-
ozas šiandien koncertuota visame 
pasaulyje. Jo kelias į pripažinimą 
prasidėjo būtent projekte „Lietuvos 
talentai“. Minėtame šou Martyną 

pastebėjo šimtai tūkstančių TV3 
žiūrovų. Šiandien M. Levickis groja 
didžiausiuose šalies arenose, o pak-
lausyti jo atliekamų kūrinių susiren-
ka tūkstančiai žmonių. 

„Puikiai žinau, kad mažuose mies-
teliuose, kaimuose yra tikrų auk-
so grynuolių. Ateikite dalyvauti į 
„Lietuvos talentus“ ir parodykite 
savo talentą! Slėpti jo tikrai nereikia 
– juk tai puiki proga ne tik išgarsin-
ti savo miestelį, tapti jo pasididžia-
vimu, bet ir laimėti 10 000 eurų“, 
– dalyvauti šou ragina projekto 
prodiuseris. 

Dalyvių pasirodymus vertins 
žinomų žmonių komisija. Kas jie 
projekto rengėjai kol kas slepia. 

Galime atskleisti, kad tai talentin-
gi, autoritetą visuomenėje turintys 
asmenys, kurių nuomonė daugeliui 
yra labai svarbi. Dalyvauti projekte 
yra labai paprasta. Tereikia užpildyti 
projekto dalyvio anketą www.tv3.lt/

lietuvostalentai ir atvykti į atrankas. 
Jei turite klausimų, galite pasiteirauti 
el. paštu: lietuvostalentai@tvmanija.
lt arba telefonu: +370 62311656

Mokykla-darželis „Ąžuoliukas“ artėjančias šventes pasitiko prasmingiau
Gruodžio 13-15 dienomis mokyklą-darželį „Ąžuoliukas“ aplankė tikrų tikriausia Kalėdų dvasia. Vieniems baigiant pasiruošti, kitiems, ypač mažiausiems 
darželio auklėtiniams belaukiant šventinių renginių, bendruomenę nuo pat ankstyvo ryto sveikino Kalėdų Senelis. Daugiau nei valandą trukusi Kalėdų 
Senelio viešnagė kiemelyje suteikė mažiesiems ir jų tėveliams pačių gražiausių emocijų ir džiaugsmo širdyje. Kas ryte nespėjo susitikti su Kalėdų 
seneliu, baigiantis dienai su juo galėjo atsisveikinti mojuodami pro langus. 

Komercija „nepavogė“ tikrosios 
Kalėdų prasmės

Šiemet Kalėdų Senelis pasistengė 
iš peties ir vaikams dovanojo pačias 
gražiausias dovanas. Tačiau visai ki-
tokias, nei įprastai.  Jos buvo neap-
čiuopiamos, bet vaikams suteikė 
ne ką mažiau džiaugsmo. Kalėdinė 
dovana mažiesiems darželio auk-
lėtiniams – Vilniaus teatro „Lėlė“ 
spektaklis „Pasaka apie vėžliuką“, 

o tėveliams – šventinė vaikų pro-
gramėlė. Vyresnieji darželio auklė-
tiniai ir mokiniai dovanojo tėvams 
kalėdinį spektaklį „Juokiasi ange-
lai“. Tai tarsi kiekvieno vaiko no-
ras pasiųsti po mažą angelą savo 
tėčiams ir mamoms. Vaikų taip pat 
laukė edukacinės-kalėdinės pro-
gramos Rokiškio krašto muzieju-
je, kuris šventiniu laikotarpiu virto 
Senelio Kalėdos rezidencija. „Šiais 
metais atsisakėme gajaus varto-
tojiško požiūrio į didžiąsias metų 
šventes. Pasirinkome dovanas, ku-
rios turi edukacinę, kultūrinę vertę. 

Norėjome sukurti jaukią, gražią, 
šventinę atmosferą, kad susitikimas 
su Kalėdų Seneliu būtų netiesio ginis, 
bet subtilus, pajaučiant tikrąsias 
Kalėdų vertybes, tikrąją šventinę 
dvasią ne per materialius dalykus, 
bet per buvimą kartu ir dvasinį 
peną“, - kalbėjo mokyklos-darželio 
direktorė Romualda Cegelskienė 
ir pridūrė, jog Kalėdos yra šeimos 
šventė, tad sukurtą ore tvyrančią 
kalėdinę dvasią, nuotaiką reikia par-
sinešti į kiekvienus namus. 

Vaikai apsilankė Senelio Kalėdos rezidencijoje. J. Kačerausko nuotr.
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16:10 Vienas namuose 4 
18:00 Kalėdinis Madagaskaras
18:30 TV3 žinios
19:15 TV3 sportas
19:20 TV3 orai
19:25 Eurojackpot
19:30 Ozas. Didingas ir Galingas
22:10 Egzodas. Dievai ir karaliai
01:15 Tristanas ir Izolda
03:30 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Madagaskaro pingvinai  
07:00 Tomo ir Džerio šou 
07:25 Ilgai ir laimingai 2. 
Naujieji Snieguolės nuotykiai 
08:50 Tomas ir Džeris. Pasaka 
apie Spragtuką 
09:45 Stebuklų namai 
11:20 Haris Poteris ir ugnies 

10:35 Labas rytas, Lietuva 
11:30 Žinios 
11:35 Labas rytas, Lietuva 
12:05 Pandų jaunikliai  
13:00 Paslaptingas katės 
gyvenimas
14:00 Nuostabios Kalėdos
15:25 Klausimėlis.lt.

06:45 Teleparduotuvė
07:00 Ančiukų istorijos
07:30 Niko. Mažasis brolis - 
didelė bėda
09:00 Kempas ir draugai 
09:30 Virtuvės istorijos 
10:00 Pasaulis pagal moteris 
10:30 Šuo, kuris išgelbėjo 
Kalėdas 
12:15 Stipruolis Kalėdų Senelis
14:20 Pelenė

06.15 Programa
06.19 TV parduotuvė
06.35 Kalnų ežerai.
07.35 Kalėdų skanėstai
07.40 Safaris džiunglėse.
08.55 Kalėdų skanėstai.
09.00 Safaris džiunglėse 
10.15 Kalėdų skanėstai 
10.20 „Moterų svajos apie tolimus 
kraštus“ 
14.40 TV parduotuvė
14.55 Admirolas 
16.00 Žinios
16.18 Orai
16.20 Admirolas 
18.00 Žinios
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24 05:40 Klausimėlis.lt.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:05 Klausimėlis.lt. 
06:30 „Nemunu per Lietuvą”
07:25 Nauji Piterio Peno 
nuotykiai 2 
07:50 Tatonka ir mažieji draugai 
08:00 Šervudo padauža Robinas 
Hudas 
08:15 Džiunglių knyga 1 
08:30 Girių horizontai 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
09:35 Labas rytas, Lietuva 
10:30 Žinios 

taurė 
14:15 Žvaigždžių dulkės 
16:45 Marmadukas 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 Prekybos centro kietuolis 
21:20 Didysis Getsbis 
00:00 Žmogus-paukštis 
02:10 Baltųjų rūmų šturmas 
04:25 Programos pabaiga 

06:00 Savaitės kriminalai 
06:25 Diagnozė - žmogžudystė  
09:00 Autopilotas 
09:30 Apie žūklę 
10:00 Amerikos mieliausieji  
11:00 37-asis Tarptautinis Monte 
Karlo cirko festivalis
13:20 38-asis Tarptautinis Monte 

Karlo cirko festivalis 
15:50 Pasaulis priklauso vaikams 
18:30 Keliauk ir ragauk. Lietuva 
19:30 Muzikinė kaukė 
22:35 Gyvenimo užrašai 
00:50 Džiaugsmingas triukšmas 
02:50 Vampyro dienoraščiai  
04:15 37-asis Tarptautinis Monte 
Karlo cirko festivalis

06:00 Jaunikliai
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Bekraštė Kanada 
08:25 Kalėdų skanėstai 
08:30 Kartų kovos 
09:30 Tigrų sala
10:00 Arčiau namų 
11:00 Kalnų ežerai 
13:00 Auksinė daina
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14:55 Admirolas
16:00 Žinios 
16:18 Orai 
16:20 „Admirolas
18:00 Žinios 
18:22 Orai 
18:25 0 laipsnių
18:30 Admirolas 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Auksinė daina. Kalėdos 
22:25 Kalėdų skanėstai 
22:30 Žinios 
22:57 Orai 
23:00 Žaidžiame tiesą 
01:00 Kalėdų skanėstai
01:05 Kolonija
03:00 Žaidžiame tiesą 
04:30 Kolonija

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
06:30 Ir kas per naktis... Šv. 
Kūčių vakaras su Veronika
07:25 Tikėjimo riteris. Vyskupas 
Jonas Kauneckas.
08:00 Šventadienio mintys
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite
09:00 Lietuvos tūkstantmečio 
vaikai 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Despero nuotykiai 
12:00 Sniego paukščiukas
13:00 Popiežiaus sveikinimas 
„Miestui ir pasauliui” 
13:35 Jubiliejinis Virgilijaus 
Noreikos koncertas

15:00 Koncertas „DiaBitės” 
15:45 Žinios. Orai 
16:00 Folčio viešbutis 1
17:15 Lietuvos humoro lyga 
18:30 Šiandien
18:50 Sportas 
18:53 Orai 
19:00 Svajonę turiu. Kalėdinis 
koncertas
20:10 Kalėdinis interviu su 
Vilniaus arkivyskupu Gintaru 
Grušu
20:30 Panorama 
20:52 Sportas 
20:57 Orai 
21:00 Duokim garo! 
22:40 Mamma Mia!
00:30 Krankų Kalėdos 
02:05 Sniego paukščiukas. 
03:00 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu 
03:25 Jubiliejinis Virgilijaus 
Noreikos koncertas. 
04:45 Svajonę turiu. Kalėdinis 
koncertas.

06:35 Teleparduotuvė 
06:50 Ančiukų istorijos 
07:20 Niko. Kelias į žvaigždes 
08:55 Kulinariniai triukai 
09:25 Penkių žvaigždučių būstas 
09:55 Šuo, kuris išgelbėjo 
kalėdines atostogas 
11:45 Karališkos Kalėdos 
13:25 Kaip Grinčas Kalėdas vogė 
15:40 Vienas namuose 5
17:30 Madagaskaro pingvinų 
Kalėdų nuotykiai 
17:40 Kung Fu Pandos šventės 
18:00 Šrekas. Kalėdų bumas 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 X Faktorius 
22:30 Atostogos 
01:15 Samsara 
03:10 Programos pabaiga 

06:35 Dienos programa 
06:40 Madagaskaro pingvinai 
07:05 Tomo ir Džerio šou 
07:30 Princesė Gulbė. Kalėdos 
09:00 Sveikatos ABC televitrina 
09:30 Gelbstint Kalėdų senelį 
11:05 Haris Poteris ir Fenikso 
brolija 
13:40 Peliukas Stiuartas Litlis 2 
15:05 Denis - grėsmė visuomenei. 
Kalėdos 
16:45 Ponas Bynas. Kalėdos 
17:20 Teleloto 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 Žvaigždžių duetai 
22:20 Pagirios Tailande 
00:20 Diktatorius 
01:50 Didysis Getsbis 
04:10 Programos pabaiga 

06:30 37-asis Tarptautinis Monte 
Karlo cirko festivalis  
07:30 Amerikos mieliausieji  
08:30 Tauro ragas 
09:00 Viena už visus  
10:10 Muzikinė kaukė
13:15 Sveikinimai 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
17:55 Šuo 
19:00 Transformeriai. Nugalėtųjų 
kerštas 
21:45 Karas ir taika 
23:00 Zero 2 
00:35 Gyvenimo užrašai 
02:35 Džiaugsmingas triukšmas 

05:25 Bekraštė Kanada
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Bekraštė Kanada
08:25 Kalėdų skanėstai 
08:30 Krikštašunis

10:25 Kalėdų skanėstai 
10:30 Moterų svajos apie tolimus 
kraštus 
14:50 Kalėdų skanėstai 
14:55 Admirolas
16:00 Žinios 
16:18 Orai 
16:20 Admirolas 
18:00 Žinios 
18:22 Orai 
18:25 0 laipsnių
18:30 Admirolas 
19:00 Tobulas meniu 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Griežtojo režimo atostogos 
22:30 Žinios 
22:57 Orai 
23:00 Griežtojo režimo atostogos 
00:05 Bėk neatsigręždamas 
02:30 Samdiniai 
04:00 Krikštašunis

18.22 Orai
18.25 Admirolas 
18.55 Bitininkas
20.00 Žinios
20.27 Orai
20.30 Albanas
21.30 Merginos iš Ukrainos
 22.30 Reporteris
22.57 Orai
23.00 Kalėdų skanėstai
23.05 Apiplėšti mafi ją
01.20 Safaris džiunglėse 
04.20 Apiplėšti mafi ją
06.00 Laukinis pasaulis

06:45 Teleparduotuvė 
07:00 Šrekas. Kalėdų bumas 
07:20 Trys Kalėdų uodegėlės 
09:10 Šuo, kuris išgelbėjo Kalėdas 
2 

10:55 Tiltas į Terabitiją 
12:45 Kvaišų šeimynėlės Kalėdos 
14:40 Vakaro pasakojimai 
16:35 Auklė 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 Naktis muziejuje. Kapo 
paslaptis 
21:25 Beždžionių planetos aušra 
00:00 Vikingai 
01:00 Hubertas ir Staleris 
02:00 Kastlas 
03:00 Programos pabaiga

06:55 Dienos programa 
07:00 Tomas ir Džeris 
07:30 Na, palauk! 
07:40 Tomo ir Džerio pasakos 
08:05 Ponas Bynas 

08:35 Trys muškietininkai 
10:00 Mano tėtis - Skrudžas 
11:35 Haris Poteris ir netikras 
princas 
14:20 Kelionė į Ameriką 
16:35 Kaukė 
18:30 Žinios 
18:55 Sportas 
18:58 Orai 
19:00 “Džentelmenų” 
atsisveikinimo koncertas 
21:05 Tarp mūsų, berniukų 
22:55 Dabar jau tikrai šikna 
00:50 Kaip išgyventi Kalėdas 
02:20 Pagirios Tailande 
04:05 Programos pabaiga 

06:15 Sveikatos ABC televitrina 
06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Keliauk ir ragauk. Lietuva 

08:25 Dainuok mano dainą 
19:20 Prieš pakratant kojas 
21:05 Dainuok mano dainą 
02:05 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:50 Karas ir taika 
03:50 Kalbame ir rodome

06:00 Laukinis pasaulis 
06:15 Programa 
06:19 TV parduotuvė 
06:35 Kalnų ežerai 
07:35 Kalėdų skanėstai 
07:40 Safaris džiunglėse 
08:55 Kalėdų skanėstai 
09:00 Safaris džiunglėse 
10:15 Kalėdų skanėstai 
10:20 Moterų svajos apie tolimus 
kraštus 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Admirolas 

16:00 Žinios 
16:18 Orai 
16:20 Admirolas 
18:00 Žinios 
18:22 Orai 
18:25 Admirolas
18:55 Bitininkas 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Albanas 
21:30 Merginos iš Ukrainos 
22:30 Reporteris 
22:57 Orai 
23:00 Kalėdų skanėstai 
23:05 Apiplėšti mafi ją 
01:20 Safaris džiunglėse 
04:20 Apiplėšti mafi ją 

04:05 Progra

06.20 Programa
06.24 TV parduotuvė
06.40 Jaunikliai
07.20 Pėdsakas
08.20 Bitininkas
09.20 Miškinis
10.20 Moterų svajos apie tolimus 
kraštus
14.40 TV parduotuvė
14.55 Miškinis
16.00 Žinios
16.47 Orai
16.50 Neišsižadėk
18.00 Reporteris 
18.40 Lietuva tiesiogiai
18.52 Orai
18.55 Bitininkas
20.00 Žinios
20.27 Orai
20.30 Albanas
21.30 Merginos iš Ukrainos
22.30 Reporteris
23.15 Lietuva tiesiogiai
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23.42 Orai
23.45 Tyrėjas Saveljevas
00.50 Merginos iš Ukrainos
01.45 Reporteris
02.40 Lietuva tiesiogiai
02.55 Vandens žiurkės
03.40 Miestelio patruliai
04.25 Tyrėjas Saveljevas
05.15 Vandens žiurkės
06.00 Laukinis pasaulis

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Gero vakaro šou 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kung Fu Panda 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 Rezidentai 

20:00 Prieš srovę 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:15 TV3 sportas 
22:25 TV3 orai 
22:30 Magiškasis Maikas 
00:50 Vikingai 
01:40 Hubertas ir Staleris 
02:40 Kastlas 
03:30 Programos pabaiga

06:30 Dienos programa 
06:35 Visatos broliai
07:05 Tomas ir Džeris 
07:30 Madagaskaro pingvinai
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos 
10:40 Yra, kaip yra 
11:40 24 valandos 
12:45 KK2 
13:35 Būk mano meile! 
14:30 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 

19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 KK2 
20:25 Juodosios našlės
21:30 Žinios 
22:09 Sportas 
22:13 Orai 
22:15 Saldus kerštas 
00:00 Mentalistas 
00:50 Strėlė
01:40 Detektyvė Džonson
02:30 Programos pabaiga 

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo  
07:35 Tokia tarnyba
08:25 Muchtaro sugrįžimas 
09:25 Farų karai 
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 

18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Gyvenimiškos istorijos 
20:30 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:00 Farai 
21:30 Girtas meistras. Pradžių 
pradžia 
23:30 Prieš pakratant kojas 
01:10 Džeikas, Storulis ir šuo 
01:55 Vampyro dienoraščiai 
02:40 Kalbame ir rodome 
03:25 Gyvenimiškos istorijos 
04:10 Visi vyrai - kiaulės... 2 
04:35 Kalbame ir rodome 

05:15 Vandens žiurkės
06:00 Laukinis pasaulis 
06:20 Programa 
06:24 TV parduotuvė 
06:40 Jaunikliai 
07:20 Pėdsakas 
08:20 Bitininkas 
09:20 Miškinis 
10:20 Moterų svajos apie tolimus 
kraštus 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 

16:00 Žinios 
16:47 Orai 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:52 Orai 
18:55 Bitininkas 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Albanas 
21:30 Merginos iš Ukrainos 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:42 Orai 
23:45 Tyrėjas Saveljevas
00:50 Merginos iš Ukrainos 
01:45 Reporteris 
02:40 Lietuva tiesiogiai 
02:55 Vandens žiurkės 
03:40 Miestelio patruliai 
04:25 Tyrėjas Saveljevas 
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Rajono laikraštis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• Mūrinį namą Uljanovos 
k. sodų bendrijoje. 
Sklypas 6 a. Auga brandūs 
vaismedžiai. Gražiai 
sutvarkyta teritorija. 
Šiltnamis ir pavėsinė. 
Parduodamas su baldais, 
įrengtas naujas židinys, 
plastikiniai langai, pirtis. 
Kaina 23000 Eur. Tel. 8 
614 92 704. Rokiškis
• Garažą Respublikos g., 
miesto centre. 
Tel. 8 614 92 704. Rokiškis
• Rokiškio centre 
nuomoju arba parduodu 
administracines patalpas, 
antrame aukšte, 48 k.m. 
patalpos naujos . Kaina 
50 Eur. Tel. 8 699 46 862. 
Rokiškis
• 2 kambarių bendrabučio 
tipo butą, 3 aukštas, 
renovacija sumokėta, 
pigiai. Tel. 8 619 15 545. 
Rokiškis
• Butą Rokiškio raj. 
Panemunėlio miestelyje. 
Kaina 1000 Eur. 
Tel. 8 683 60 159. Rokiškis
• Tvarkingą vieno kambario 
butą Jaunystės g. 8, 
mūriniame name, trečiame 
aukšte. Butas vidinis, 
langai bute ir laiptinėje 
plastikiniai. Galima palikti 
reikalingus baldus. 

TRANSPORTO PRIEMONĖS

Tel. 8 678 48 794. Rokiškis
• Obeliuose  1k. butą 
su visais patogumais ir 
baldais. Plastikiniai langai, 
didelis stiklintas balkonas. 
Kaina 4000 Eur. 
Tel. 8 601 23 353. Rokiškis
• 2 kambarių butą P.Širvio 
g.. Tel. 8 633 18 714. 
Rokiškis
• Keičiu tvarkingą 
3 kambarių  butą 
renovuotame name į 
namą Rokiškio mieste 
arba priemiestyje. Siūlyti 
įvairius variantus.. 
Tel. 8 678 41 053. Rokiškis
• Žemės sklypas 33a šalia 
Kavoliškio. 
Tel. 8 670 33 765. Rokiškis
• 124 kv.m sandėlį 
Cvirkos g. Galima 
rekonstruoti į 1 arba 2 butų 
gyvenamą namą. Padaryta 
vizualizacija. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• 30 arų žemės sklypą 
Cvirkos g. Galima skaidyti 
į mažesnius. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Garažą ir butą 
Respublikos gatvėje. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• 3 kambarių butą I aukšte, 
mūriniame name (Jaunystės 
gatvėje). Butas kampinis, 
labai tinkamas komercinei 
veiklai . Kaina 21000 Eur. 
Tel. 8 628 51 614. Rokiškis
• 3 kambarių butą Jaunystės 
gatvėje. Tel. 8 686 23 628. 
Rokiškis
• Garažą Gruodžio gatveje. 
Kaina 3200 Eur. 
Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
• 2 kambarių butą 
Juodupėje. 
Tel. 8 646 31 135. Rokiškis
• Juodupėje, Raišių k. 
soduose  10 a. sklypą 
su mediniu nameliu, 

šiltadaržiu, vaismedžiais, 
vaiskrūmiais. Kaina 5500 
Eur. Tel. 8 615 18 042. 
Rokiškis
• Skubiai. 1 kambario butą, 
blokiniame name, antras 
aukštas, plastikiniai langai 
ir balkonas. 
Tel. 8 610 66 352. Rokiškis
• Butą Rokiškyje su 
daliniais patogumais 
mediniame  name. Yra 
žemės, žiemai malkų.. 
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• Sodą “Ąžuolo” bendrijoje, 
12 arų. Medinis vasarnamis 
su židiniu, vidus iškaltas 
lentelėmis. Įvesta elektra. 
Po nameliu - rūsys. Yra 
pavėsinė su židiniu. Sodą 
dalina upelis, iškastas 
prūdas. Auga obelys. Kaina 
7000 Eur. 
Tel. 8 615 83 587. Rokiškis
• Žemės sklypą, 2,88ha . 
Kaina 4800 Eur. 
Tel. 8 621 12 973. Kupiškis
• Tvarkingą vieno kambario 
butą Jaunystės g. 8, 
mūriniame name, trečiame 
aukšte. Butas vidinis, 

langai bute ir laiptinėje 
plastikiniai. Galima palikti 
reikalingus baldus. Tel. 8 
678 48 794. Rokiškis

m., dyzelinas, 91kW, 1,9 . 
Kaina 1200 Eur. Tel. 8 686 
94 681. Rokiškis
• Perku traktoriaus JUMZ 
kabiną. Tel. 8 623 23 865. 
Rokiškis
• Automobilį AUDI80 . 
1994 metų 2.0l. benzinas. 
TA iki 2017-12. Kaina 600 
Eur. Tel. 8 654 40 027. 
Rokiškis
• 2007m. Opel Meriva 
1,7td. Kaina 2450 Eur. 
Tel. 8 698 04 622. Rokiškis
• 2005m. Renault Laguna 
2,2d. Kaina 1550 Eur. 
Tel. 8 677 19 819. Rokiškis
• 2006m. OPEL Meriva 
1,7d., 74kw., rida 114000 
km. Kaina 2850 Eur. 
Tel. 8 677 19 819. Rokiškis
• Dviratį 26c. FAT bike 
“storas dviratis” (naujas). 
Važiavimui bekele, žiemą. 
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• Dviratį 28c., moteriškas, 
8 vidinių pavarų, aliuminio 
rėmas, naujas olandiškas. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Dviratį 28c. vyriškas. 
hibridinis BULLS, detalės 
XT, idealios būklės. 
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• Opel Meriva - A , 2004 
m., Dyzelinas, TA iki 
2018 m. sausio , variklio 
defektas. Kaina 1000 Eur. 
Tel. 8 620 63 092. Rokiškis
• Puikiai  važiuojantį 
autobusiuką, 2,8l 2000 m. 
Tel. 8 622 41 298. Rokiškis
• TOYOTA KOROLLA 

VERSO 2007.09m 22l 
kasko draudimas, TA, puiki 
mašina, nereikalaujanti 
jokių investicijų. Kaina 
4899 Eur. 
Tel. 8 675 38 370. Rokiškis
• Motociklą JAWA350 638 
su dokumentais. Tvarkinga, 
nauji žiedai, stūmokliai, 
velenas, grandinės, degimas 
bei elektros instaliacija. Po 
remonto pravažiuota 400 
km. Kaina 650 Eur. 
Tel. 8 654 78 231.Visaginas
•  VW SHARAN,  tdi 
1999m. 81kW, TA, mėnuo 
Lietuvoje, nesurudijus, 
techniškai tvarkinga. Kaina 
2200 Eur. 
Tel. 8 671 75 080. Rokiškis
• Tvarkingą FORD 
GALAXY TA iki 2018, 
spalva pilka. Kaina 1800 
Eur. Tel. 8 610 44 239. 
Rokiškis
• 1997 m., FORD 
GALAXY, 1,9TDI, 66KW.
TA iki 2017 03. kėbulas 
nesupuvęs, variklis ir 
greičių dėžė be priekaištų, 
optika sveika, el. paketas 
minimalus, automobilis 
tvarkomas ir ruošiamas 
naujai TA. Kaina 1150 Eur. 
Tel. 8 639 33 603. Rokiškis
• FORD transit connect 
2004m., 1.8, dyzelinas, 
55KW, TA iki 2017 12. 
Kaina 1200 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Ford Galaxy 1996m., 1.9 
tdi, 66kw, TA iki 2017 06. 

• OPEL VECTRA 1994 m. 
1800 cm,  66 Kw benzinas. 
Techninė apžiūra iki 2018 
m. sausio mėn. Kaina 400 
Eur. Tel. 8 685 06 836. 
Rokiškis
•  Keičiu LADA 2121 Niva 
B/D 1.6 1983 m. TA iki 
2017.06  į VW PASSAT 
karavaną, tvarkingą su TA. 
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
•  PEUGEOT 306 1994m. 
1.9D TA iki 2018 05. Kaina 
380 Eur. Tel. 8 646 44 900. 
Rokiškis
• VOLVO V50,2.0 D. 
Pirkta prieš 2 mėn. 
pakeisti visi diržai, tepalai 
variklyje, pavarų dėžėje, 
fi ltrai. Nauji galinių ratų 
guoliai. Žieminės padangos 
visiškai naujos (yra 
pirkimo čekis su garantija).
TA iki 2018.11.02 . Kaina 
3600 Eur. 
Tel. 8 627 31 284. Rokiškis
• AUDI A4 avant, 1997 
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Kaina 850 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• RENAULT Clio 2002 
m. 1,5 Dci. 63 kw. Iš 
Vokietijos , geros būklės. 
Variklio defektas. Kaina 
500 Eur. Tel. 8 624 06 775. 
Rokiškis
•  OPEL Vectra 1997m., 
2.0 dyzelinas, TA, sedanas. 
Kaina 460 Eur. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•  AUDI 80 1986m., 
B2, benzinas-dujos, TA, 
tvarkinga. Kaina 520 Eur. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•   VW PASSAT B3 
1992m.,  1.9TD, 55KW, 
karavanas, TA, tvarkingas. 
Kaina 660 Eur. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• AUDI A4, 2000 m.1,9 
TDI. 85 KW.  Iš Vokietijos 
Lietuvoje neeksplotuota. 
Klimato kontrolė, 
el.veidrodėliai, el. langai, 
el. valdomos sėdinės, 
šildomos sėdinės, tv, cd, 
navigacija, xenon žibintai, 
kablys, signalizacija, vairo 
stiprintuvas, oro pagalvės. 
Kaina 2150 Eur. 
Tel. 8 624 10 940. Rokiškis
• 1997m. FORD Puma, 
benzinas/dujos TA iki 2017 
05. Sidabrinė. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 620 31 776. 
Rokiškis
•  SEAT Toledo 1997m. 
19tdi. TA iki 2018.10.15. 
Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 614 20 695. Rokiškis
• SEAT ALHAMBRA 
1999m.12 mėn., automatinė 
pavarų dėžė, sidabrinės 
spalvos. Automatas tik ka 
perrinktas, dirba gerai. TA 
iki 2017 04. 
Tel. 8 620 78 483. Rokiškis

• Geros būklės benzininį 
2.0 VW Passat B4 variklį. 
Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 626 29 028. Rokiškis
• AUDI 80 4 vasarines 
padangas su ratlankiais 

R14.. Tel. 8 606 55 364. 
Rokiškis
•   AUDI A6 C4 1996m 
benzinas, sedanas, kėbulo, 
važiuoklės, elektronikos 
dalis. Tel. 8 622 79 218. 
Rokiškis
• Dvi naujas žiemines 
padangas - 205/75R16c. 
Tinka autobusiukams, 
nedideliems 
sunkvežimiams. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 686 48 171. 
Rokiškis
• R14 padangas, 4 vienetai. 
Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 672 48 125. Rokiškis
• Padangas SEMPERIT 
M+S 225/55R16. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Audi 80 b4 dalimis. 
1995m.. Tel. 8 621 62 135. 
Rokiškis
• GAZ 21 VOLGA variklį, 
pavarų dėžę, priekinį tiltą ir 
ratus su padangomis. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• RENAULT Espace 
II kėbulo dalis (spalva 
mėlyna). Tel. 8 687 47 330. 
Rokiškis
• AUDI B4 avant bagažinės 
užuolaida. Tel. 8 616 32 
949. Rokiškis
• Keturračiams 
padangas 25x10R12, 
2vnt. 26x11R12, 2vnt. 
Cioperiams, “britvoms”, 
motoroliariams. 
Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
• Lengvojo lydinio ratus 
džipui SUZUKIi 5x139,7-
108.0. Tel. 8 645 87 075. 
Rokiškis
• Dalimis RENAULT 
Laguna karavanas 1,9 tdi 
1999m. lengvo lydinio 
ratus R16, skardinius ratus 
R15. Tel. 8 645 87 075. 
Rokiškis
• Žiemines padangas 
205/65R16c 4vnt.. 
Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
• Lenvojo lydinio ratus R15 
4 skylių nuo  VW GOLF su 
žieminėm padangom. 
Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
• VW Golf 3 1994m. 1.9 

tdi 66kW elektriniai langai, 
dalimis. Tel. 8 625 52 472. 
Rokiškis
• Originalius BMW R16 
ratų gaubtus. Tvarkingi, 
4vnt. Kaina 22 Eur. 
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• PEUGEOT ratų 
dangtelius. 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
•  RENAULT Laguna 
dalimis  . Tel. 8 676 02 458. 
Rokiškis
• VW GOLF dalimis, 
1999m., 1.9 tdi. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Padangas 4vnt. 195/70, 
R15. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
•  OPEL Vectra dalimis, 1.6 
ecotec, 1997m., sedanas. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
•  RENAULT Scenic 
dalimis, 1998m., 1.9 dti, 
72 kw. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• Naudotas geros būklės 
žiemines CONTINENTAL 
padangas 2 vnt. 205/60  
R16 . Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
• Dalimis OPEL Astra 2000 
m. 2 l. dyzelis universalas. 
OPEL Omega 2001 m. 
2.2 l. dyzelis. MAZDA 
Premacy 2002 m. 2 l. 
dyzelis. MITSUBISHI 
Pajero 1996 m. 2,5 l. 
dyzelis. LAND ROVER 
Freelander 2001 m. 1,8 l. 
benzinas. RENAULT Clio 
2002 m. 1,5 Dci. 
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
• Žiemines R16 padangas. 
Tel. 8 613 18 056. Rokiškis
• Žiemines R14 padangas. 
Tel. 8 613 18 056. Rokiškis
• Žiemines  R15 padangas. 
Tel. 8 613 18 056. Rokiškis
• Žiemines padangas R15. 
Tel. 8 670 33 765. Rokiškis
• Rr13, R14 ratus su 
padangomis, R13, R14 
ratlankius. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•  AUDI 80 1986m., AUDI 
100 1986m. dalimis. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis

•  VW GOLF-3 1998m., 
1,9TD dizelinas, caravanas 
55kw., dalimis. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• Geras žiemines padangas, 
4vnt. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• 4 skylių diskus R14 ( Opel 
). Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 698 72 865. Rokiškis
• 2 žiemines padangas 
235/65 R16 C. Kaina 12 
Eur. Tel. 8 698 72 865. 
Rokiškis
•  Lengvojo lydinio 
ratlankius 4 skylių, 175/70 
R13 (Mazda 323), žiemines 
padangas, protektorius 
5mm. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 698 72 865. Rokiškis
• AUDI A3 2l fsi 110kw, 
2005m., dalimis, juoda, 2 
durų. Tel. 8 626 40 049. 
Rokiškis
• AUDI A6 C5, 2,5 110kw 
120kw 132kw dalys. 
Tel. 8 626 40 049. Rokiškis
• VW PASSAT B5 1,9tdi 
81kw dalys. 
Tel. 8 626 40 049. Rokiškis
• AUDI A4 B5 1,9tdi 81kw 
ir 2,5tdi 110kw dalys. 
Tel. 8 626 40 049. Rokiškis
• AUDIA4 B6 1,9tdi 96kw  
2,5 tdi 120kw 132kw dalys, 
juodi sedanai. 
Tel. 8 626 40 049. Rokiškis

• Sony MEX-BT3700U 
60€. Laisvų rankų įrangą, 
be jokių priedų. Viskas 
veikia. Nera defektų. Kaina 
60 Eur. Tel. 8 623 07 245. 
Rokiškis
• Originalią AUDI 
magnetolą CORUS. Tinka 
AUDI A6,A4,A3. Kaina 
23 Eur. Tel. 8 619 11 054. 
Rokiškis
• DVD grotuvą 
SAMSUNG. 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
•  Automobilinę magnetolą 
KENWOOD. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis

• Televizorių Hyundai. 
Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Vaizdo grotuvą DENVER. 
Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Namų kiną VIDO su 
penkiomis kolonėlėmis. 
Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Televizorių, monitorių, 
radiją. Tel. 8 672 21 726. 
Rokiškis
• LED televizorių LG 
LW4500, 107cm, 3D, 
FULL HD, itin plonas, 5 
akiniai. Kaina 310 Eur. 
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• Televizorių VIDO su 
pulteliu 72 įstrižainė. 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
• Televizorių PROMUS  su 
pulteliu 54 įstrižainė. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Televizorių SHIVAKI su 
pulteliu 54 įstrižainė. 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
• Grotuvus cd,  dvd. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Televizorių VIDO su 
pulteliu 54 cm įstrižainė. 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
•  Televizorių PROMUS, 
51cm. įstrižainė. Kaina 

7 Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
•  Automobilinį DVD 
grotuvą su dviem ekranais. 
Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Du geros būklės, seno 
modelio, 56cm. įstrižainės  
televizorius LG . Vienas 
sviesios spalvos, kitas 
tamsios spalvos ant 
sukiojamo pado. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 689 66 337. 
Rokiškis
•  Automobilio video 
registratorių. Kaina 19 Eur. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Veikiantį, LG televizorių, 
51 cm., įstrižainė, su 
nuotolinio valdymo 
pulteliu. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 604 53 770. Rokiškis

• Elektrinį trijų aukštų garų 
puodą. Kaina 47 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną 
ČAIKA. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Šaldytuvą SARATOV. 
Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Pusiau automatinę 
skalbimo mašiną DEO. 

AUTOMOBILIŲ DALYS

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA
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Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Skalbimo mašiną 
WHIRPOOL, 5kg. Kaina 
140 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Didelį čekiško krištolo 
šviestuvą. 
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Rusišką elektrinę siuvimo 
mašiną. Tel. 8 621 65 223. 
Rokiškis
• Parduodu naudotą 
mikrobangų krosnelę.. 
Tel. 8 688 20 398. Rokiškis
• Skubiai, pigiai šaldytuvą 
BOSH 190cm. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 605 61 087. 
Rokiškis
• Įrenginį valymui garais. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Trifazį ventiliatorių 0,8 
kW. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 698 72 865. Rokiškis
• Už simbolinę kainą gerai 
veikiančią skalbimo mašiną 
„Elektrolux”. 
Tel. 8 674 23 844. Rokiškis
• 2 elektrinius šildytuvus 
„Infravarmare” po 1000W. 
Tel. 8 615 55 379. Rokiškis

• Stacionarų kompiuteri su 
monitorium. 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis

• Telefoną NOUS ns5003. 
Be defektų. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 609 26 658. Rokiškis
• HUAWEI P8 Lite 
telefoną. Puikios būklės, 
pabraižymų nėra. Kaina 
150 eurų, galima derėtis.. 
Tel. 8 626 58 848. Rokiškis
• Telefoną MEIZU mx4, 
puikios būklės, puikiai 
veikia, pilnas komplektas . 
Procesorius 8 branduolių, 
ram 2gb, kamera 20.7pixel 
baterija laiko 2-3paras, 
ekranas 5.36colio. Atsakau 
į sms kaina galutinė. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 647 88 088. 
Rokiškis
• Parduodu telefoną 
Getnord su garantija.. 
Kaina 4 Eur. 
Tel. 8 619 15 769. Rokiškis
• Telefoną IPHONE 7 plus, 
veikiantis, buvo nukritęs 
ant žemės, vienoje vietoje 
sunkiau reaguoja lietimas. 
Nuo icloudo atsijungtas, 
nepririštas prie tinklo. 
Stikliuko du kampai įskilę, 
bet netrukdo naudotis. 
Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 670 28 267. Rokiškis

• Labai gerą telefoną  LG 
G2Mini. 8gb.. Kaina 55 
Eur. Tel. 8 621 46 628. 
Rokiškis
• Telefoną iPhone 6, 16 Gb. 
Pilnas komplektas, iCloud 
išjungtas, originalus. Kaina 
300 Eur. Tel. 8 674 22 216. 
Rokiškis
• HOMTOM ht7 Pro  
išmanų telefoną. Kaina 
68 Eur. Tel. 8 681 55 002. 
Rokiškis

• Lovą. Tel. 8 458 33 633. 
Rokiškis
• 2-jų durų spintą ir 
žurnalinį staliuką. 
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
• Svetainės stiklinį staliuką, 
iš trijų apvalių stiklų. 
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
• Rašomą stalą, 10 stalčių. 
Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 603 15 948. Kupiškis
• Skubiai  naudotą sofą su 
miegamuoju mechanizmu 
ir 2 foteliais. Dėl kainos 
galima derėtis. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 675 13 939. 
Rokiškis

• Dvi liemenes 86cm. 
Naujos. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Naują striukę 12mėn. 
amžiaus berniukui. Kaina 
5 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
• Beveik naują striukytę 
berniukui, kartą tik 
užsideta. 108cm. Kaina 
5 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
• Striukę berniukui, keletą 
kartų vilkėta, 1,5-2metukų 
vaikui. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Striukė berniukui, keletą 
kartų vilkėta, 80cm. Kaina 
5 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
• Striukytė berniukui, keletą 
kartų vilkėta, 98cm. Kaina 
5 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
• Vežimėlį. Pripučiami ratai 
ir amortizuojanti važiuoklė, 
keliasi nugarėlės padėtys. 
Sportinė dalis fi ksuojama 
ir veidu, ir nugara į prieki. 
Reguliuojasi nugaros 
kojyčių aukščiai.Pridedu 
auto kėdutę.. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 620 31 920. Rokiškis

• Pigiai  2 žiemines striukes 
M dydžio ir visai naujus 
džinsus ir bridžus. Didelis 
pasirinkimas. 
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
• Naują ARMANI laikrodį, 
puiki dovana artėjančių 
švenčių proga. Rokiškyje 
pristatau į namus. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 622 47 094. 
Rokiškis
• Tik kelis kartus dėvėtą 
striukę. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 648 20 132. Rokiškis

• Galingą, mažai naudotą 
pjūklą JHONSORED 
rimtiems darbams. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 622 69 694. 
Rokiškis
• Grandininį pjūklą 
GARDER 45cc, 1.7kW. 
Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 602 48 646. Rokiškis
• Grandininį pjūklą 
PARTNER. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Žoliapjovę VIKING. 
Tel. 8 613 18 056. Rokiškis
• Didelį,  5-7 kW variklį ( 
tiktų malkų skaldyklei ). 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis

• Kultivatorių 6m. ( 
spyruoklės C formos ) ir 
kombaino DON galinę 
padangą.. Kaina 450 Eur. 
Tel. 8 698 33 742. Rokiškis
•  Bačką prie traktoriaus 
su ratais svariam vadeniui 
1,2t. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 622 69 694. Rokiškis
• Veikiančią arklinę 
šienapjovę. 
Tel. 8 612 13 032. Rokiškis
• Kultivatorių 5m. pločio, 
plūgas 3 korpusų su kaltais, 
dviašė,  6T. Priekabą 
(kratytuvas perdarytas į 
priekabą). 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• MTZ-82 priekinį tiltą. 
Pilnas komplektas ir kitos 
dalys. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
• Puikiai veikiantį T-25 
traktoriuko kuro siurblį . 
Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis

• Ttrišius arba triušieną. 
Kaina 7 Eur. 
Tel. 8 675 34 910. Rokiškis
• 1 mėnesio dekoratyvinius 

triušiukus. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 634 53 240. Biržai
• Keturias žąsis arba jų 
skerdieną. 
Tel. 8 652 53 706. Rokiškis
• Stambią, 2 veršių, 
šviežiapienę, karvę,  rami. 
Telyčią, rami, vidutinio 
didumo veršiuosis vasario 
mėnesį . Kaina 1400 
Eur. Tel. 8 616 87 054. 
Anykščiai
• Jaunų avinukų skerdieną. 
Tel. 8 621 30 983. Rokiškis

• Medines (spygliuotis) 
dailylentes. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Parduodu dvigubas garažo 
duris su vyriais.(1.4 × 2.01) 
2 vnt.. Kaina 99 Eur. 
Tel. 8 615 88 335. Rokiškis
• Puikios būklės slidžių 
batus , 42 dydis. Atsakau 
tik į skambučius. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 645 26 235. 
Rokiškis
• Stogui  savisriegių varžtų 
likutį , 700 vienetų 4,8-35 , 
spalva žalia ral - 6029. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Buitinis 50 l. dujų 
balionas.. 
Tel. 8 610 49 507. Rokiškis
• Ieškau kas turi metalo 
detektorių.. 
Tel. 8 648 65 574. Rokiškis
• Parduodu armatūrą. 
Tel. 8 648 65 574. Rokiškis
• Nešiojamą laidinį 
telefoną. Tel. 8 621 65 223. 
Rokiškis
• Aerodinaminę bagažinę  
ir skersinius VW 
automobiliui. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Pigiai metalinius gelių 
stovus. Tel. 8 698 80 875. 
Rokiškis
• Karvės pieną, sūrius, 
varškę. Tel. 8 618 66 853. 
Rokiškis
• Lygumų slides su batais. 
Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 695 44 200. Rokiškis
• Pečių-buržuiką, pakūra 
didelė, galima dėti dideles 
malkas yra kaminas. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 674 32 521. 
Rokiškis
•  Ketaus radiatorius 9 
sekcijų ir 14 sekcijų. Kaina 
2 Eur. Tel. 8 603 15 948. 
Kupiškis

• Plytelių klijus STIMELIT, 
5 maišai po 25 kilogramus. 
Tinka sienom ir grindim . 
Kaina 4 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Dėvėtus norvegiškus 
langus ir balkono duris.
Mediniai su stiklo paketais.
Durys 200x80.Trys langai 
varstomi 120x120,vienas 
nevarstomas 100x120.. 
Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 605 22 152. Rokiškis
• “Fūrinius” tentus 
tinkančius technikai 
apdengti, medienai, 
malkoms, rulonams. 
Išmatavimai: 13,5m 
x2,70m ir 13,5m x7m. 
Tel. 8 622 56 586. Zarasai
• Už simbolinę kainą kieto 
kuro katilą vokiečių fi rmos 
MODERATOR mažai 
naudotas tinka apšildyti 
didelėm patalpom. 
Tel. 8 648 32 701. Rokiškis
• Husqvarna guminius, 
geras stovis. 
Tel. 8 604 16 484. Rokiškis
• Norvegišką krosnelę. 
Tel. 8 613 18 056. Rokiškis
• Kviečius, miežius, pupas. 
Tel. 8 627 34 750. Rokiškis
• Keičiu Microsoft 550 į 
Nokia Lumia, atsakau į 
sms. Tel. 8 696 59 589. 
Rokiškis
• Katilą - viryklę “Kalvis-
4C”, 2 metai naudotas, 
nenaudotas pastaruosius 
7 metus. Svoris - 150 kg. 
Kaina 130 Eur. Tel. 8 618 
13 368. Rokiškis
• Pigiai naudotą 35 kW 
katilą su dujų generacija.
Yra mažas defektas. 
Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Įvairias viengubo pjovimo 
lentas ir 5/5 brūselius. 

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

• Medžio apdirbimo stakles 
ir zeimerius. 
Tel. 8 458 75 585. Rokiškis
• Eglines lentas grindims. 8 
vnt.. Kaina 42 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Medienos atliekas.
 Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Ekologinis ūkis bulves  
bei medų. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Pjautą statybinę medieną  
14x14 , 12x12. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Senovinius, rusiškus 
pramoninės paskirties 
metalo grąžtus. Storis - 45 
ir 35 mm. 
Tel. 8 648 32 701. Rokiškis
• Pilnai įrengtą mobilų 
namuką. Ilgis 12 m, plotis 
4 m, aukštis 2,10. Trys 
miegamieji, svetainė, 
tualetas, dušas, valgomasis, 
virtuvė. Šildymas dujinis 
židinys, elektriniai 
radiatoriai . 
Tel. 8 677 78 459. Rokiškis
• Pjautą medieną. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
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PASLAUGOS

PERKA

Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Akumuliacinius bakus  po 
0,8 kubo talpos 2 vnt. 
Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Palapinę RUNOS, dvi 
jūrines meškeris SIURF, 
viena 4m. 20cm., kita 4m. 
50 cm. Tel. 8 684 35 054. 
Rokiškis
• Uosio lentas 5cm storio. 
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Naują išmanųjį laikrodį 
MYKRONOZ ZEClOCK 
BLUE. Akselerometras, 
atsparus dulkėms, balso 
komandos, diktofonas, 
laikrodis, mikrofonas, 
pranešimas apie ryšio 
problemas, pranešimas 
apie skambutį, SMS, 
priminimai, telefono 
funkcija, telefono paieška, 
ir kt.. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 620 31 920. Rokiškis

• Išsinuomočiau namo dalį.. 
Tel. 8 648 65 574. Rokiškis
• Tvarkinga dviejų asmenų 
šeima išsinuomotų 
1kambario butą ar dalį 
namo Rokiškio mieste. 
Tel. 8 678 72 583. Rokiškis
• Išsinuomočiau 2kambarių 
butą su baldais ir buitine 
technika nuo sausio 
mėnesio. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 606 77 385. Rokiškis
• Išnuomoju 1 kambario 
butą Rokiškyje, Algirdo 
gatvėje . Tel. 8 624 06 775. 
Rokiškis
• Jauna pora ieško 
išsinuomuoti butą ar dalį 
namo . Tel. 8 603 28 892. 
Rokiškis

• Ieškau apdailininko darbo, 
turiu pjūklą. 
Tel. 8 648 65 574. Rokiškis
• Moteris ieško darbo. 
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
• Perrašau windows į 
windows 8.1 ir į windows 
10. Atrašau į sms. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 640 16 753. 
Rokiškis
• Atlieku vidaus apdailos 
darbus. Tel. 8 624 04 104. 
Rokiškis
• Jaunas, 20 metų, vaikinas 
be žalingų įpročių ieškau 
darbo. Dirbau statybose, 
karkasinių namų statyme, 
dengiu stogus. Turiu B, 
TR1, TR2 kategorijos 
pažymėjimus. Remontuoju 
butus. Atsakau į SMS 
žinutes. Tel. 8 608 09 520. 
Rokiškis

• Reikalinga slaugytoja 
ateinanti į namus. 
Pandelys. Tel. 8 615 53 
932. Rokiškis

Tel. 8 611 22 383. Rokiškis
• Perku visą rusišką žemės 
ūkio techniką su defektais, 
nevažiuojančius,degusius 
arba be defektų. Kaina 
1000 Eur. 
Tel. 8 600 85 005. Rokiškis
• Perku metalinę bačką 
1m skersmens, ilgis nėra 
svarbus, gali būti kiaura, 
pasiimu pats. 
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Perku dujų balionus 11 
kg, 27 litrų. 
Tel. 8 612 97 912. Rokiškis
• Pirksiu švaraus žalvario, 
bronzos, vario laužo 4 eur/
kg.. Kaina 4 Eur. 
Tel. 8 688 89 191. Rokiškis
• Senus motociklus Jawa, 
Iž, Emka, Dniepr, Ural, 
Voshod, Minsk, Riga, Tula, 
Muravej, Panonia ir kitus. 
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
•  Ūkininkas perka žemę. 
Tel. 8 614 48 378. Rokiškis
• Perka pušies ir eglės 
storlentes. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Pirkčiau 3G modemą 
mobiliajam internetui. 
Tel. 8 608 33 063. Rokiškis
• Perku    3 G modemą. 
Tel. 8 608 33 063. Rokiškis
• Perku antikvarinius, 
karinius peilius, durklus, 
kardus, karinę atributiką, 
sendaikčius. 
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• Automatinį kavos aparatą. 
Neveikiantį. 
Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
• Perku automobilį iki 
200 Eur siūlyti įvairius 
variantus. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 625 48 128. Rokiškis
• Perku 3 kambarių butą 
Rokiškyje. 5 aukšte 
nesiūlyti. 
Tel. 8 673 61 240. Rokiškis
• Perka ir paima sodo 
vejos pjovimo traktoriukus 
Jonsered, McCulloch, 
Husqvarna ir kitus. 
Siulyti įvairius variantus. 
Pageidautina Zarasų r., 
Kupiškio r.,, Biržų r. , 
Rokiškio r. . 
Tel. 8 614 27 509. Rokiškis
• Perku nedidelį 
miškavežio griebtuvą, 
miškavežio 
hidropaskirstytoją ir 

rotatorių. Tel. 8 623 23 865. 
Rokiškis
• Perku rusišką rotacinę 
šienapjovę, grėblį 
Dobilas-3. 
Tel. 8 623 23 865. Rokiškis
• Perku metalo tekinimo 
stakles, kalvio priekalą, 
gręžimo stakles, frezavimo 
stakles, kompresorių, 
hidraulinį presą 20-40t.. 
Tel. 8 615 16 598. Rokiškis
• Perku kompresoriaus 
galvą. Tel. 8 625 52 472. 
Rokiškis
• Perku VW mikroautobusą, 
domina ilgintas keleivinis 9 
sėdimų vietų. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Perku VW GOLF  arba 
VW PASSAT dyzelinį 
automobilį, universalą arba 
miniveną. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Perku metalinį vamzdį 
150-300mm. diametro, 3,5-
4 m. ilgio. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Metalo kampuotį. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Perku SAMSUNG S-5 
arba S-4 tvarkingą telefoną 
su garantija. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Perku kompiuterį MSI 
cx 500 ar panašų gali būt 
neveikiantis. 
Tel. 8 696 59 589. Rokiškis
• Perku senus žurnalo 
„Savaitė”  numerius iki 
2014-12-31 . 
Tel. 8 618 13 368. Rokiškis

• Dovanoju gražius, mielus 
šuniukus. 
Tel. 8 689 34 611. Rokiškis

• Atklydo rudas su balta 
dėme šuo. 
Tel. 8 674 06 511. Rokiškis

NUOMA

• Didsodės apylinkėse 
išsinuomočiau žemės ūkio 
paskirties žemę. Siūlyti 
įvairius varijantus. Gali 
būti ir nedideli sklypeliai. 
Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 611 22 383. Rokiškis
• Skubiai ieškau 
išsinuomoti 1 kambario 
butą mikrorajone. Esu 
tvarkinga, dirbanti, be 
žalingų įpročių mergina. 
Tel. 8 623 55 768. Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti sodo 
namelį ilgesniam laikui. 
Siūlyti įvairius variantus.. 
Tel. 8 678 41 053. Rokiškis

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

• Prikabinamą namelį prie 
automobilio (kemperį) gali 
būti prastos būklės. 
Tel. 8 646 82 607. Rokiškis
• Metalo tekinimo stakles. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Perku juostinį šlifuoklį.. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Perku traktoriaus 
T-16, priekabos 2PTS 
dokumentus, savadarbės 
traktorinės priekabos 
dokumentus. Kaina 50 Eur. 

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA

PAŽINTYS

• Vyras nori susipažinti su 
moterimi. 862011388
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Rokiškio seniūnija
Miropija Gudonienė 1942-12-02 - 2016-12-14
Antanas Mičelis 1939-10-16 - 2016-12-16
Vytautas Niaura 1930-06-05 - 2016-12-19
Gediminas Tūska 1931-04-07 - 2016-12-19
Rokiškio kamiškoji seniūnija
Adolfas Trečiokas 1926-02-07 - 2016-12-19

Kazliškio seniūnija  
Vidmantas Rušėnas 1964-04-21 - 2016-12-17
Bronislava Juodelienė 1928-08-29 - 2016-12-14
Juodupės seniūnija  
Algirdas Ramanauskas 1938-09-29 - 2016-12-17
Julius Mikalkevičius 1948-12-28 - 2016-12-18

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Rajono bibliotekininkų kūrybos darbų 
paroda „Belaukiant švenčių“.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių parodos:
 „Geriausia 2016 metų knyga“,
 „Susipažinkime: Knygos jubiliatės“,

„Eilėraščiai Kalėdų seneliui“.
Loretos Šakalienės gipso lėlių paroda 
„Aristokratiškos damos“.
RENGINIAI: 
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Sausio 5 d. 10-13 val. – skaitymo gurmanų 
ketvirtadienis.
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